
III COMMISSIONE
Attività Produttive e Commerciali - Politiche culturali 

Promozione e rapporti con l’Associazionismo
Turismo - Attività sportive– Politiche educative 

Comunicazione – Politiche giovanili 
Municipalità di Favaro Veneto                Bilancio e programmazione finanziaria

(Data e protocollo vedi timbro informatico)

  Alle/ai Sigg.re/Sigg. Consigliere/i Componenti 
  la III Commissione

e p.c. Al Presidente Municipalità di Favaro Veneto 
Marco Bellato

Alle/ai Sigg.re/Sigg.Consigliere/i

Al Direttore Area Sviluppo, Promozione della città e 
tutela delle Tradizioni e del Verde pubblico

Alla Dirigente del Settore Tecnico-Amministrativo 
per la Valorizzazione del Decentramento

LORO INDIRIZZI

Oggetto: Convocazione III Commissione Consiliare

La III Commissione Consiliare è convocata 

LUNEDI’ 14 LUGLIO 2025 ALLE ORE 18:15

presso la Sala Consiglio della sede municipale di Piazza Pastrello 1 – Favaro Veneto, con il
seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. Notte Rosa 2025
2. Varie ed eventuali

Distinti saluti,

  La Presidente*
  Barbara Forti

*La firma autografa è apposta sull’originale del presente atto che è conservato in Segreteria della Municipalità.

Servizio Attività Istituzionali -  Favaro Veneto- Piazza Pastrello,1
Responsabile del Servizio: dott.ssa Rossella Bonavita Tel. 041.2746637 – 3487014117

P
ro

to
co

llo
 C

o
m

u
n

e 
d

i V
en

ez
ia

 c
_l

73
6 

P
G

/2
02

5/
03

53
16

0 
d

el
 0

8/
07

/2
02

5 
 -

  P
ag

. 1
 d

i 1


	ORDINE DEL GIORNO

